平成２９年１２月 １日

    共同受電需要家関係者 様

                    鹿児島木材産業協同組合

                      代表理事 柴立 鉄彦

  共同受電廃止に伴う移管工事共同受電廃止に伴う移管工事共同受電廃止に伴う移管工事共同受電廃止に伴う移管工事に関する説明会についてに関する説明会についてに関する説明会についてに関する説明会について((((お知らせお知らせお知らせお知らせ))))

 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 さて、平成２６年８月２２日に開催された臨時総会において、昭和４４年よ

り組合が実施してまいりました共同受電を廃止して九州電力(株)へ移管するこ

とが決議されたところです。これを受け、移管作業を平成２８年度から平成

３２年度までの５年間で行う計画で、既に平成２８、２９年度分については実

施しているところです。

 今回、移管作業までの準備（調査、判定）、対応（補修工事、供給申込書提出）、

移管作業の内容等についての説明会を下記のとおり開催します。

 移管工事の前に、需要家毎に電気関係の調査が必要であり、その結果によっ

ては補修工事が必要となる場合があります。また、定められた時期までに九州

電力(株)への供給申込書を提出することが絶対条件であり、対応できない場合は

電気供給が不可能となります。

つきましては、貴事業所は平成３０年度移管工事対象需要家となりましたの

で、説明会には必ず出席してください。都合により出席できない場合は、１月

３１日(水)までに組合事務所までお越しください。

なお、出欠を別紙により１月１２日(金)までにご回報ください。

記

１ 日 時   平成３０年１月１８日(木)１３：３０～１４：３０

２ 場 所   鹿児島木材産業協同組合２階会議室

        鹿児島市東開町 4-17

３ 内 容   移管工事に関する準備・対応・工事内容等

       (問い合わせ先)

          鹿児島木材産業協同組合 (担当：脇、中路)

          電話 099-268-3111  fax099-268-3113

 鹿児島木材産業協同組合 行き

 (ファクス 099-268-3113)

        移管工事に関する説明会移管工事に関する説明会移管工事に関する説明会移管工事に関する説明会出欠連絡票出欠連絡票出欠連絡票出欠連絡票

  平成３０年１月１８日(木)１３：３０～１４：３０ 組合２階会議室

 事業所名

 説明会出欠

   ご出席          ご欠席

    (いずれかに ○ を付けて下さい)

出席者名

             ( 計     名)

説明会欠席

の場合

組合事務所への

来訪日時

(１月３１日期限)

（１案）    月   日    時  分

（２案）    月   日    時  分

（３案）    月   日    時  分

(組合事務局 土日終日休み、月～金 8：00～17：00)

             連絡先  鹿児島木材産業協同組合

                   （担当 脇、中路）

                   電話 099-268-3111

                   Fax 099-268-3113

          １月１１月１１月１１月１２２２２日日日日((((金金金金))))    回報期限回報期限回報期限回報期限